[image: Envelope Timbrado - Grande-01]
 (
D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
_______
_______________
___
_____
(PRESIDENTE)
Em _____________________
_____
)

INDICAÇÃO N.º:

[bookmark: _GoBack]Limpeza de Terreno Público localizado na Rua Arlindo Pereira Fernandez, Jardim dos Pássaros

CONSIDERANDO que fui procurado por moradores da via em questão com a reclamação de abandono de um terreno público localizado em quase toda a extensão da rua.
CONSIDERANDO que estive no local e pude comprovar a sujeira do terreno, além da presença de escorpiões e animais peçonhentos.

INDICO ao Exma. Sra. Prefeito Municipal, através do setor competente, a tomada de providências e a Limpeza de Terreno Público localizado na Arlindo Pereira Fernandez, Jardim dos Pássaros.

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2020.

VITÃO DO CACHORRÃO
Vereador

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO